
Revo 
Product 
Factsheet

Pearson Lloyd Design



Pearson Lloyd Design

Již více než 30 let vytváříme přátelská pracovní prostředí – bez ohledu na to jak, kde 
nebo s kým pracujete. Naše rafinovaná, technologicky vyspělá, ergonomická řešení 
podporují lidi v jejich každodenní práci. 
S naší velkovýrobou cítíme zodpovědnost za globální ekosystém.
 
V masové výrobě je každá malá změna násobena tisíci produktů, proto měníme staré 
zvyky a přizpůsobujeme se novým normám cirkulárního hospodářství. 
– Radikálně omezujeme používání primárních surovin tím, že je nahrazujeme těmi 
získanými z odpadu. Mimo to snižujeme vlastní výrobní odpad. 
– Navrhujeme odolné produkty, které vydrží roky a konstruujeme je takovým způsobem, 
aby byla zajištěna jejich snadná recyklace. 
 
Krok za krokem uzavíráme cyklus cirkulární výroby. Zavazujeme se k tomu, aby naše 
udržitelná řešení byla cenově dostupná a mohla oslovit široké spektrum uživatelů.

Kolekce Revo

REVO. Nekonečně konfigurovatelná, nekonečně recyklovatelná.

Revo, kolekce navržená studiem Pearson & Lloyd, představuje radikální přehodnocení způsobu výroby kancelářského nábytku. V reakci na měnící se způsob naší práce a 
naléhavou potřebu akce v oblasti klimatu nastavuje naše nová modulární kolekce sedadel nové standardy, týkající se udržitelnosti a všestrannosti.

Kolekce Revo zahrnuje pohovky, lavice, paravany, stoličky a stoly jemných organických tvarů. 
Aranžováním těchto prvků různými způsoby lze Revo nakonfigurovat tak, aby vyhovovalo každému pracovnímu prostoru, bez ohledu na jeho funkci nebo velikost.

Vlastnosti: 

• Produkt cirkulární výroby – navržen pro snadnou demontáž. Všechny součástky Revo lze snadno rozdělit na jednotlivé materiály a vrátit je do výrobního cyklu.
• Vyrobeno z recyklovatelného REPP (recyklovaný expandovaný polypropylen) namísto dřeva.
• Vyrobeno bez použití lepidel a sponek.
• Váha produktu snížena o 40%.
• Každý produkt této kolekce je lehký a snadno manipulovatelný.
• Každá fáze procesu – od výroby po expedici – je energeticky a uhlíkově ohleduplná.
• Kolekce Revo: 2 taburety, 2 úzké pohovky, 3 široké pohovky, 3 opěráky, 3 zástěny, 2 stolky pod notebook, 2 kávové stolky, 3 konferenční stoly.
• Dostupnost v 96 modulárních konfiguracích.

Kvalita

Profim poskytuje záruku 5 let na produkty používané 8 hodin denně, 5 dní v týdnu (jednosměnný provoz).

Certifikáty

Technická data

Prvky sedáku / taburety:
• Konstrukce: Vrchní část je vyrobena z materiálu REPP* (recyklovaný expandovaný polypropylen) s lisovanou pěnou, celočalouněný. Spodní část sedáku z překližky.
• Hustota pěny 70kg/m3.
• Možnost sedáku s mediaportem.

Prvky opěráku:
• Konstrukce: materiál REPP* (recyklovaný expandovaný polypropylen) s lisovanou pěnou, vybavený kovovými prvky umožňujícími montáž na sedadla.
• Hustota pěny 65 kg/m3.

Paravan:
• Konstrukce: překližka + HDF deska + kartonová voština. Celočalouněné látkou.
• Paravany nejsou samostojné.

Kluzáky:
• Teflon - univerzální (standard).

* Recyklovaný expandovaný polypropylen (REPP) je vysoce všestranná perličková pěna s uzavřenými buňkami, která poskytuje jedinečnou řadu vlastností, včetně vyni-
kající absorpce energie, odolnosti proti vícenásobnému nárazu, tepelné izolace, vztlaku, odolnosti vůči vodě a chemikáliím, výjimečně vysokého poměru pevnosti 
k hmotnosti a 100% recyklovatelnost.

P40 P60 SW120 SW180 SW240

W90 W120 W180

SSW1 SSW4 SSW6

SSW2 SSW5 SSW7

SN150 SN210 B90 B120 B180

Revo



Pearson Lloyd Design

Verze produktu

Taburety

Úzké pohovky

Široké pohovky

Opěráky

Paravany

P40 P60 SW120 SW180 SW240

W90 W120 W180

SSW1 SSW4 SSW6

SSW2 SSW5 SSW7

SN150 SN210 B90 B120 B180

Revo



Pearson Lloyd Design

Typologie hlavních nastavení *

Revo

Jednomístné sezení 

Konfigurační kód SSW-2  

(Š: 1200 mm / D: 900 mm / V: 1500 mm)

Face-to-Face 

2 až 4 osoby  

Dvě pohovky SW180 (Š: 1800 mm / D: 850 mm) a konferenční stolek C150

Lineární sezení 

Konfigurační kód LS-3 (Š: 3000 mm / D: 1450 mm)

L Condition 

Konfigurační kód LC-7 (Š: 2100 mm / D: 3050 mm)

T Condition 

Konfigurační kód TC-2 (Š: 3600 mm / D: 2150 mm)

* Revo nabízí 96 různých modulárních konfigurací, takže jej lze přizpůsobit potřebám jakéhokoli prostoru nebo stylu práce.

X Condition 

Konfigurační kód XC-11 (Š: 3600 mm / D: 3600 mm)



50,5

42,0

1,10 m3

930

500

2490

SW240

4
5

0

2400

8
5

0

27,0

21,0

0,60 m3

930

500

1280

SW120

1200

8
5

0

40,5

34,0

0,85 m3

930

500

1880

SW180

1800

8
5

0
4

5
0

4
5

0

23,5

19,0

0,60 m3

780

490

1620

SN150

1500

6
0

0

34,0

27,0

0,70 m3

680

500

2180

SN210

2100

6
0

0

8,5

6,5

0,25m3

720

470

700

P60

600

6
0

0

4,5

3,5

0,12m3

490

510

490

P40

400

4
0

0

4
5

0

4
5

0

4
5

0

4
5

0

14,0

10,0

0,35 m3

560

360

1830

B180

1800

3
0

0
3

0
0

8,0

5,0

0,18m3

560

360

930

B90

11,5

8,0

0,25 m3

560

360

1230

B120

1200

3
0

0
3

0
0

900

3
0

0
3

0
0

23,0

20,0

0,13 m3

1550

50

1840

W180

1800 25

14
70

16,5

12,5

0,09m3

1550

50

1240

W120

1200 25

14
70

10,0

8,5

0,03 m3

560

50

930

W90

900 25

14
70

Pearson Lloyd Design

Wymiary

Revo



Facebook 
YouTube
Instagram
Pinterest
LinkedIn

62-700 Turek, Polsko
ul. Górnicza 8  

www.profim.cz

Social Media

Office

https://www.facebook.com/profimpoland/
https://www.youtube.com/channel/UCJSPZC3QhmQw8M_4PmwqcJQ
https://www.instagram.com/profimpoland/
http://www.pinterest.com/Profim/
https://linkedin.com/company/profim
https://g.page/profimpoland?share
https://g.page/profimpoland?share
http://www.profim.cz

